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April - juni 2025 Januari - juni 2025

« Netooomsattningen uppgick till 1861,7 MSEK, en minskning med 8,6%. Med fast « Netooomsattningen uppgick till 3 587,6 MSEK, en minskning med 7,0%. Med fast
valutakurs var minskningen 5,2%. valutakurs var minskningen 5,3%.

- Justerad EBITDA uppgick till 18,4 MSEK, motsvarande en justerad EBITDA - Justerad EBITDA uppgick till 258,7 MSEK, motsvarande en justerad EBITDA
marginal pd 6,4%. marginal pa 7,2%.

« Justerad operationell EBITDA uppgick till 24,5 MSEK, motsvarande en marginal « Justerad operationell EBITDA uppgick till 60,1 MSEK, motsvarande en marginal pa
pa 1,3%. 1,6%.

- Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till -15,0 MSEK, motsvarande en EBIT marginal - Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till -19,1 MSEK, motsvarande en EBIT marginal pa
pa -0,8%. -0,5%.

- Kassaflédet fran den Iopande verksamheten uppgick till -99,3 MSEK, vilket - Kassaflédet fran den I6pande verksamheten uppgick till -247,8 MSEK, vilket
inkluderade poster av engangskaraktdr uppgdende till 15,1 MSEK. inkluderade poster av engdngskaraktdr uppgdende till 37,1 MSEK.

Nettoomsattningen Q2 2025

apr - jun apr - jun jan - jun jan - jun Helar
MSEK 2025 2024 2025 2024 2024 8 6 S
Nettoomsattning 1861,7 2 036,0 35876 38591 7 804,6 1 1’7 M E K
Operationell nettoomsattning™ 1953,0 2125,0 3796,8 4 110,2 8 318,2
Justerad EBITDA* 18,4 151,1 258,7 2674 686,1
Justerad EBITDA marginal %* 6,4% 74% 7,2% 6,9% 8,8%
Justerad operationell EBITDA* 24,5 61,8 60,1 974 303,4 CWS 29% (28)
Justerad operationell EBITDA marginal %* 1,3% 2,9% 1,6% 2,4% 3,6% . Recommerce Mobile 40% (42)
Roérelseresultat (EBIT) -15,0 0,9 -19,1 -12,3 60,5
EBIT marginal % ~0,8% 0,0% ~0,5% ~0,3% 0,8% B Recommerce C&E 31% (30)

*) For definitioner av nyckeltal, se alternativa nyckeltal och definitioner pé sidan 20-21.
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Vasentliga handelser Vasentliga handelser
under kvartalet efter kvartalet

« Foxway starker sin ledningsgrupp genom att utse Suvi Ruoppa till ny Chief Strategy « Foxway tillkdnnager en storre expansion pa 10 000 m? vid sin anlédggning i Estland, vilket
Officer (CSO). avsevart utékar kapaciteten och méjliggor effektivare, sparbara cirkuldra Iésningar.

« Foxway utser Carl-Fredrik Lidman till President, Circular Workspace Solutions, med
uppgift att driva tillvaxt och fordjupa kundrelationer.

« Foxway utser Steinar Aune, en person med bevisat operativt och kommersiellt
ledarskap, till President, Recommerce Computer & Enterprise.

« Foxway utokar sitt erbjudande inom “Device as a Service” for att tillhandahalla
transparent miljodata och stodja Iangre enhetslivscykler, i linje med vaxande
ESG-krav.

« Foxway utodkar sitt samarbete med Apple genom att bli utsedd till en Apple
Authorised Education Specialist.

- Foxway starker strategiska partnerskap med flera OEM-féretag som
certifierad renoverare, vilket forbattrar bolagets heltackande ndrvaro i
dteranvdndningsvdrdekedjan.

- Foxway uppndr toppbetyg i Nordic Capitals hdllbarhetsgranskning och évertraffar
bdade portfolj- och branschbenchmarks.

- Foxway far Circular Economy Leadership Award och Sustainability Individual
Champion Award (Chief Impact Officer) vid Lenovo 360 Circle Awards.

« Foxway anordnar ett seminarium om hdllbar teknik under Almedalsveckan och
presenterar en kommande guide som ska hjélpa offentliga inképare att utvardera
IT-l6sningar ur ett hdllbarhetsperspektiv.
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Kommentarer fran VD:

Fortsatt motvind — men stark

grund for tillvaxt

Ndr jag ser tillbaka pa mitt férsta ar som VD fér Foxway
Group dr jag stolt éver den grund vi har byggt fér I6nsam
tillvaxt. Under de senaste tolv manaderna har vi vassat var
strategqi, starkt ledarskapet och forbattrat den operativa
effektiviteten i hela koncernen. Aven om resultaten for
andra kvartalet aterspeglade motvind pad marknaden,

dr grunden fér var verksamhet fortfarande stark: Nya
kundkontrakt okar, investeringar i storskalig produktion
gdr framat och var exekveringsféormdaga ar starkare

dn ndgonsin. Vi gar in i det sdsongsmdssigt starkare
andra halvaret med tillforsikt och malmedvetenhet,
vidareutvecklar var ambition fér 2028 och stdrker arbetet
for en mer cirkular och hdllbar elektronikindustri i stor
skala.

Utveckling i kontext

Nettoomsattningen for kvartalet uppgick till 1 861,7 MSEK, en minskning med 8,6
procent jamfért med foregéende dr, motsvarande en nedgdng pd 5,2 procent

i fasta valutakurser. Justerad operativ EBITDA fér koncernen var 24,5 MSEK (1,3
% marginal), en minskning frdn 61,8 MSEK forra dret, framst p& grund av ldgre
CWS-marginaler och svagare mobilvolymer och marginaler, frdémst pd grund av

en utmanande sourcingmarknad fér Apple-modeller. Valutakurseffekter minskade
resultatet med 2,5 MSEK. Bdda Recommerce-verksamheterna rapporterade en
EBITDA-tillvaxt pd éver 20 % under férsta halvaret 2025, medan CWS métte utman-
ingar, men forvantas forbdttras frdn augusti och september genom nyférsdljning
och sdsongsbetonade trender. Koncernen utvarderar initiativ fér att 6ka skalbar-
heten under tredje kvartalet.

Forsdljningen for Circular Workspace Solutions (CWS) minskade med 6,8 %, p&ver-
kad av férlusten av en stor kund och ett forlangt erséttningsstopp som pdéverkade
flera kunder. Glddjande nog dar orderstocken stark efter att flera stérre affdrer
stdngts under Q12025. Utrullningarna och intdktsgenereringen bérjar i augusti/
september och kommer att 6ka gradvis under hdsten i takt med att fler kontrakt
startas och leveranserna trappas upp. En annan viktig milstolpe detta kvartal var
lanseringen av var nya internetbaserade kundportal for CWS, vilket starker kunder-
nas egenmakt och digitala innovation.

Recommerce Mobile minskade med 12,7 %, eftersom den féorvantade marknadsd-
terhdmtningen gdtt IGngsammare an férra drets takt. Inflédet av enheter minskade
jamfért med férsta kvartalet, som hade gynnats av betydande inbyteskampanjer
frdn Samsung. Medan Samsungs lager normaliserades vid kvartalets slut ar det
fortfarande svart att hitta populdra Apple-modeller p& grund av héga marknads-
priser.

Forséljningen inom Recommerce C&E minskade med 5,7 % under kvartalet, vilket
pdverkades av en ovanligt stark jamférelse med dverlager i april 2024. Forsdljningen
av féretagsutrustning férblev dock robust, sarskilt i Storbritannien, och Teqcycle
fortsatte att skala upp kommersiellt och operativt. Lonsamheten forbattrades, med
justerad operativ EBITDA som nddde 32,6 MSEK (marginal 5,6 %, upp frdn 5,0 %).

Del@rsrapport januari - juni 2025
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forts.

Positiva marknadstrender, skalfordelar och strategiska fordelar Utsikter: Positionerade for ett starkare andra halvar

Skalférdelar spelar en nyckelroll f6r framgdng inom hantering av enheters livscykel och renovering av Resultaten for andra kvartalet &dterspeglar motvind pd marknaden, men riktningen ar tydlig. Nya CWS-
elektronik. Storre volymer mojliggor effektivare inkdp, Idgre enhetskostnader och snabbare leveranstid vilket kontrakt, férbattrad anskaffning av mobila enheter och fortsatt tillvaxt inom féretagsutrustning och Teqcy-
motiverar stérre investeringar i automatisering och kvalitetskontroll. Sammantaget ger det bdde kostnads- cle banar vdg fér acceleration under andra halvéret 2025. Flera marknadshdndelser under Q3 och Q4, som
och serviceférdelar till kunderna. skolstarten, lanseringen av en ny modell av Apple iPhone, Black Friday samt julhandeln, 6kar traditionellt efter-

) _ ) » : _ _ frdgan och starker vér tillvédxtpotential under andra halvdret.
Under 2024 salde Foxway Group vidare ndstan 2,8 miljoner enheter och driver nu sex teknikcenter spridda

over hela Europa. Var planerade expansion i Tartu, som ldgger till cirka 10 000 m2 fér att nd 16 890 m?2 &r 2027, Ndr jag nu avslutar mitt férsta &r som VD dr jag mer évertygad dn ndgonsin om att var storskaliga verksamhet,
kommer att avsevdrt 6ka bearbetningskapaciteten till Gver fem miljoner enheter drligen inom fem dar. Denna operativa disciplin, marknadsméjligheter och forstdrkta ledarskap kommer att skapa I6nsam tillvaxt, Idngsik-
expansion kommer att minska transporttider, stédja framtida automatisering och férbattra teamsamarbetet tigt varde foér vara intressenter samt stadiga framsteg mot vdra mal fér 2028.

genom att samla fler anstdllda under ett tak. Det dr en strategisk investering som sdkrar vart ledarskap inom
héllbar livscykelhantering inom tech.

: . y Patrick Haii
Operativ effektivitet och starkt ledarskap Vg rick Hoijer

Under det senaste dret har vi genomfért omfattande operativa férbattringar med fokus pd kostnadseffektivi-
tet, optimering av processer och att rikta resurser mot de omréddena som har hégst potential. Dessa insatser
ger matbara effekter i hela koncernen.

Vi har ocksd starkt var ledningsgrupp under kvartalet for att pdskynda genomférandet:

« Suvi Ruoppa tilltrédde som Chief Strategy Officer och hon bidrar med ett starkt strategiskt fokus och hég
exekveringsférmdga.

« Carl-Fredrik Lidman utsdgs till President, Circular Workspace Solutions, med uppgift att driva tillvaxt och
férdjupa kundrelationer.

« Steinar Aune har tilltrtt som President for Recommerce Computer & Enterprise, efter Kent Jeppesen, med
gedigen erfarenhet av operativt och kommersiellt ledarskap.

Dessa utnédmningar speglar vér utvecklade strategi — vi fokuserar inte bara pd tillvéxt, utan stravar dven efter
att sGtta nya standarder inom cirkularitet och ge véra kunder férbattrade mojligheter att géra riktigt héllbara
teknikval.
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Skalbar paverkan och starkt

marknadsberedskap

Foxway accelererar évergdngen till cirkuldr tech. Under andra kvartalet 2025 gjorde vi
mdtbara framsteg mot var hdllbarhetsvision fér 2028. Vi utékade var kapacitet, stdrkte
strategiska partnerskap och fick internationellt erkdnnande. Tillsammans driver dessa
framsteg verklig effekt. Vi méjliggdr snabbare dteranvédndning, Idgre utsldpp och stérre
spdrbarhet i hela védrdekedjan.

Skalbar pdverkan genom automatisering och tjcéinster

| en fragmenterad bransch dr Foxway unikt positionerad for att leda férdndring. Den
framgdngsrika lanseringen av var nya automatiserade anlédggning i Estland har avsevart
okat var renoveringskapacitet. Detta stdrker var férmdga att leverera konsekventa,
spdrbara och kostnadseffektiva cirkuldra Iésningar - vilket hjdlper kunder att minska
e-avfall och utsldpp genom smartare IT-anvandning.

Vart utdkade erbjudande “Device as a Service” stéder ytterligare hdllbar IT-livscykelhan-
tering genom att tillhandahdélla transparent miljddata och bidra till att enheter far en
ldngre livsldngd. Detta ar sarskilt relevant eftersom ESG-kraven blir alltmer krdvande,
sarskilt inom offentlig upphandling.

Nya EU-férordningar kring reparationsmaéjligheter, dtervinning och ESG-upplysning omfor-

mar marknaden. Med en integrerad cirkular modell gér Foxway det méjligt fér kunder
att ligga steget fore regelférédndringar samtidigt som de bygger mer motstédndskraftiga
verksamheter. Féretag som anpassar sig tidigt dr redo att bli ledare inom sin bransch.

Fler utmarkelser for att vi driver forandring

Under andra kvartalet férdjupade vi vart partnerskap med flera OEM-féretag och agerade

som certifierad renoverare, vilket ytterligare stdrkte var heltdckande marknadsposition i

dteranvdandningsvdrdekedjan. Var pdverkan uppmdarksammades ocksd globalt: Vid Lenovo

360 Circle Awards fick vi utmarkelsen Circular Economy Leadership Award och Sustain-
ability Individual Champion Award for var Chief Impact Officer.

Positionerade for ndasta fas av tillvaxt och reglering

Vid Almedalsveckan — Sveriges storsta drliga sammankomst for beslutsfattare och
féretagsledare — tog Foxway en aktiv roll i att frdmja den cirkuldra agendan. Vi héll i
ett seminarium om vad som verkligen definierar héllbar tech, vi lyfte bland annat fram
behovet av en djupare integration av cirkularitet i upphandlingsprocesser. Foxway
introducerade ocksd en kommande guide utformad for att hjdlpa offentliga inképare
att utvardera IT-I6sningar ur ett I&ngsiktigt hdllbarhetsperspektiv. Dessa insatser
forstarkte foretagets engagemang fér skalbara, praktiska [6sningar som gér bortom
ytliga strategier och stéder verklig effekt.

Endast 22 % av det globala och 42 % av det europeiska e-avfallet &tervinns (Global
E-Waste Monitor 2024), vilket tydligt visar det akuta behovet av att férbdttra de
cirkuldra resultaten inom var sektor. Foxway dr redo att leda denna omvandling. De

framsteg vi uppndtt under andra kvartalet for oss pdtagligt ndrmare véra mal for 2028.

| takt med att vi fortsdtter att skala upp var péverkan dr vi fortsatt engagerade i att
hjdlpa véra kunder och partners att bli bdde mer Ibnsamma och mer hdllbara.

Cirkularitet ar inte bara ett ansvar; det ar en affdrskritisk strategi.

Kai-Riin Kriisa
Chief Sustainability Officer

Stefan Nilsson
Chief Impact Officer

Deldrsrapport januari - juni 2025
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Foxway - en pionjar
Inom cirkular tech

Foxway sarskiljer sig genom ett heltackande cirkulart
erbjudande som omfattar hela livscykeln for tech-utrustning.
Vi erbjuder ett brett sortiment av bade datorer och mobiler fran
olika varumdrken, modeller och kvalitetsklasser - vilket gor
det mojligt for oss att moéta de varierande behoven hos vara
kundgrupper.

Vart erbjudande inkluderar b&de nya och renoverade enheter, vilket skapar flexibilitet

i inkbpsprocessen samtidigt som det framjar hdllbara val. Som en ledande aktér inom
hdllbarhet ger vi v@ra kunder och partners vardefull rddgivning, tillsammans med Iattill-
gdnglig rapportering som stédjer deras miljé- och klimatmadl.

Tack vare att tech-produkter ofta passerar vdra reparationscenter flera gédnger under
sin livscykel, samlar vi in omfattande data som ger oss unika insikter i varje enhets resa.
Med hjdlp av Al-baserade verktyg kan vi dven férutsdga aterstdende livsidngd och
framtida varde, vilket inte bara hjdlper véra kunder att fatta mer héllbara beslut - utan
dven mdjliggdr smarta och I6nsamma finansiella I6sningar fér dterférsdljare, banker och
andra partners inom delningsekonomin.

P& Foxway dr vi ocksd stolta déver att ndstan hdlften av v@ra medarbetare arbetar med
att reparera, uppgradera och skapa nytt vérde i tech-enheter, s& att de kan anvéndas
en andra eller till och med tredje g&ng. Ndr enheterna slutligen ndr slutet av sin livsldngd,
tar vi ansvar for en sdker och héllbar dtervinning. Genom urban gruvdrift &tervinner vi
delar och komponenter, och ser till att resterande material hanteras p& ett miljdmdssigt
ansvarsfullt satt.

Det gér oss till en unik aktér i den cirkuldra tech-branschen — med en hdllbarhetsstrategi
som inte bara kompletterar utan aktivt utmanar en traditionellt linjdr konsumtionsmod-
ell.

Nya enheter

N

Rekondi-
tionerade
enheter

s

Aterfor-
sdljare
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ing

<

IT Asset
Manage-
ment
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Finansiell sammanfattning

April - juni 2025

Nettoomsdttningen fér det andra kvartalet uppgick till 1 861,7 MSEK (2 036,0), en minskning med 8,6%

jamfort med samma period féregdende d&r. Minskningen i fasta valutakurser motsvarande 5,2 procent.
Nettoomsdttningen inom CWS minskade med 6,8%, framst till f6ljd av pdverkan frdn en stdrre kundférlust
under Q4 2024 samt ett forlangt utbytesstopp hos en av Foxways stérsta kunder. Onboarding av nya kunder
pdgdr och férvantas ge intdktseffekt frdn augusti/september, med endast begrdnsad pdverkan under Q2.
Recommerce Mobile hade en minskad foérsdljning med 12,7% under Q2 jamfért med samma period féregdende
ar. Trots férvéntning om marknadsdterndmtning under kvartalet nddde utvecklingen inte upp till fjoldrets
niv@er, vilket resulterade i ett svagare utfall &dn véntat. Foérsdljningen inom Recommerce C&E minskade med
5,7 % under kvartalet, vilket pdverkades av ovanligt starka jamfoérelsesiffror med éverlager under motsvarande
period 2024. Férsdljningen av féretagsutrustning férblev dock robust, sdrskilt i Storbritannien, och Teqcycle
fortsatte att skala upp kommersiellt och operativt, vilket gér oss bdattre rustade att hantera volatilitet och
stdrka marginalerna framéver.

Justerad operationell EBITDA fér kvartalet uppgick till 24,5 MSEK (61,8), motsvarande en marginal p& 1,3% (2,9).

Valutakurseffekter pé rérelseposter pdverkade resultatet negativt med -2,5 MSEK (+1,5), frdmst inom CWS.
Exklusive valutakurseffekter minskade vinsten med 55 % jdmfért med samma period i fjol, frdmst p& grund
av ldgre marginaler inom CWS frdn en ogynnsam produktmix samt inom Recommerce Mobile ddr en svagare
marknad dn véntat gav bdde ldgre volymer och marginaler. Justerad EBITDA uppgick till 118,4 MSEK (151,1),
motsvarande en marginal om 6,4% (7,4).

Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till -15,0 MSEK (0,9), motsvarande en EBIT marginal p& -0,8% (0,0). Engdng-
sposter inkluderade omstdllnings- och transformationskostnader kopplade till bolagets nya strategi samt
kostnader hdnférliga till den avvecklade verksamhetslinjen cDaaS Mobile frén 2024.

Koncernens finansnetto uppgick till -88,7 MSEK (-83,2), vilket inkluderar 6,3 MSEK (-8,2) i nettoeffekten av
valutakursdifferenser och -92,0 MSEK (-75,1) i réintenetto. Resultatet fére skatt uppgick till -103,7 MSEK (-82,2)
och resultatet efter skatt till -82,4 MSEK (-86,3).

Deldrsrapport januari - juni 2025

Januari - juni 2025

Nettoomsdttning fér perioden uppgick till 3 587,6 MSEK (3 859,1), en minskning med 7% jaémfort med samma
period féregdende ér. | fasta valutakurser minskade omsdttningen med 5,3 %, huvudsakligen hanférligt till
Recommerce Mobile och CWS. Nettoomsdattningen inom Recommerce Mobile minskade med 9 % jamfort
med samma period féregdende d&r. Nedgdngen férklaras av lagre forsdljning under forsta kvartalet till féljd
av begrdnsade inkdpsaktiviteter i bérjan av dret, en stark jamférelsesiffra frdn fjoldrets framgdngsrika
kampanjutférsdljning av Iidgmarginalvaror samt en marknadsdterhndmtning under andra kvartalet 2025 som
var svagare dn tidigare &r. Nettoomsdttningen inom CWS minskade med 17 % jdmfort med samma period
foregdende &r. Nedgdngen forklaras av att forsdljningen var exceptionellt stark under férsta kvartalet 2024 till
foljd av en omfattande utrulining, medan intdkterna 2025 pdverkades negativt av ett kundtapp, ett forldngt
utbytesstopp hos en stérre kund samt generellt uppskjutna investeringar i IT-utrustning (férlédngda utbyte-
scykler). Recommerce C&E rapporterade en stabil nettoomsdttningsdékning om 3 %, framst driven av stark
férsaljning av féretagsutrustning och fortsatt tillvaxt inom Teqcycle. Den positiva utvecklingen speglas dock
inte fullt ut, dé& jamférelsesiffrorna var ovanligt héga till féljd av omfattande férsdljning av tidigare lager i april
foregdende ar.

Justerad operationell EBITDA uppgick till 60,1 MSEK (97,4), motsvarande en marginal pd 1,6 % (2,4). Bdda
Recommerce-affdrsomrddena rapporterade en EBITDA-tillvaxt pd dver 20 % under férsta halvéret 2025,
medan CWS har métt utmaningar men férvantas forbattras frdn augusti/september genom nya forsdljningar
och sGsongsmdssigt starkare trender. Efter justering for -9,3 MSEK (3,2) gdllande nettoeffekten av valutak-
ursdifferenser for rérelseposter (huvudsakligen inom CWS) var vinsterna 26% Idgre én féregdende dr, vilket till
mestadels dr pd grund av ldgre intdkter medan kostnaderna fortsatte vara relativt stabila. Justerad EBITDA
uppgick till 258,7 MSEK (267,4), motsvarande en marginal p& 7,2% (6,9).

Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till -19,1 MSEK (-12,3), motsvarande en EBIT marginal p& -0,5% (-0,3).

Engdngsposter som péverkade rérelseresultatet uppgick till 37,1 MSEK, inklusive -6,1 MSEK i férvarvskostnader
for tidigt avslutade férvarvsprocesser. Ovriga poster avser frémst omstdlinings- och transformationsinsatser

i linje med bolagets nya strateq;i, vilket omfattar &tgdrder for att minska backlog efter att CWS flyttat sina
serviceoperationer, projektkostnader for férbéattrad datakvalitet inom CWS och initiativ for 6kad tillgdnglighet,
samt kostnader relaterade till den avslutade cDaaS Mobile-verksamheten frén 2024.

Koncernens finansnetto uppgick till -170,8 MSEK (-155,8), vilket inkluderar -3,0 MSEK (-0,6) i nettoeffekten
av valutakursdifferenser och -169,7 MSEK (-152,9) i rantenetto. Resultatet fore skatt uppgick till -189,9 MSEK
(-168,1) och resultatet efter skatt till -151,8 MSEK (-172,8).
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Koncernens nettoskuld uppgick till 3 216,9 MSEK (2 812,0). Den alternativa nettoskulden (exklusive leasing- Kvartalets kassaflode frdn finansieringsverksamheten uppgick till 142,0 MSEK (37,8). Nettoeffekten av dkning av
skulder for IFRS 16 och sale and leaseback) uppgick vid periodens utgdng till 2 240,3 MSEK (1 914,5). Fér uppléning och aterbetalning av I&n hdnférliga till sale and leaseback-arrangemang uppgick till 3,1 MSEK (48,3)
mer information om berdkning av alternativ nettoskuld se sidan 20. Likvida medel uppgick vid periodens slut och amortering av finansiell leasing uppgick till 11,1 MSEK (10,3). Totalt kassafiéde frdn finansieringsverksam-

till 178,7 MSEK (377,). Tillganglig likviditet uppgdr till 506,4 MSEK (841,0), med hdnsyn tagen till outnyttjad heten for perioden januari till juni uppgick till 163,4 MSEK (12,9).

revolverande kreditfacilitet om 3277 MSEK (464,0).

Koncernens totala egna kapital uppgick vid periodens utgéng till 3 522,1 MSEK (3 853,6) med en soliditet om

477 procent (42,2).
Foxway Holding AB (publ) dr moderbolag i koncernen. Foxway Holding AB (publ) erbjuder managementtjdnster

till koncernen och har en obligation noterad pd Nasdaqg Stockholm. Moderbolagets rérelseresultat for kvartalet
uppagick till -2,5 MSEK (-4,2) och resultat fore skatt till -95,9 MSEK (12,0). Finansnettot var -93,4 MSEK (16,2)

Koncernens nettoskuld och bestdr av ett rantenetto pd -33,7 MSEK (-13,2), valutakursdifferenser om -59,7 MSEK (29,3), samt andra
_ _ finansiella kostnader pd 2,3 MSEK (0). For perioden januari till juni uppgick rérelseresultatet till -10,1 MSEK (-12,7)
MSEK 30 jun 2025 30 jun 2024 31dec 2024 och resultat fére skatt till 9,1 MSEK (-102,3).
Obligationslé 2170,8 2194,0 22291
IHONSIAN S : ' ' Moderbolagets nettoskuld uppgick till 469,1 MSEK (479,0). Totalt eget kapital var 4 123,8 MSEK (4 130,5).
Sale and Leaseback-arrangemang (Skulder till kreditinstitut) 790,6 725,8 789,4 Moderbolagets likvida medel uppgick p& balansdagen till 1,3 MSEK (2,5)
Rdntebdrande leasingskulder, IFRS 16 2591 215,0 261,0 ’ a
Ovriga réntebdrande skulder 175,0 54,3 39,8
Likvida medel -178,7 -377]1 -503,6
Total nettoskuld 3 216,9 2812,0 2815,8 . ) _ .
Den 5 oktober 2023 blev Foxway Group (bestdende av ett 20-tal heldgda dotterbolag och filialer) ett portfél-
: jbolag till Nordic Capital XI. Koncernens yttersta svenska moderbolag ar Foxway TopCo AB, org.nr 559432~
Totalt eget kapital 3522 3853, 38053 8410 med sdte i Stockholm. De indirekta dgarna till Foxway TopCo AB dr Nordic Capital XI (majoritet) och den
Total kapital 6 739,0 6 665,6 6 621,1

norska riskkapitalfonden Norvestor IX LP (minoritet). Nordic Capital ar en ledande private equity investerare
med fokus pd hdlso- och sjukvard, teknologi och betalningslésningar, finansiella tjdnster samt dven industri-
Skuldsdattningsgrad 47,7% 42,2% 42,5% varor och tjdnster. Viktiga regioner ar Europa och globalt fér investeringar inom hdlso- och sjukvérd och teknik
och betalningar. Norvestor investerar framfér allt i medelstora bolag inom Norden. Aven tidigare dgare och
ledningen, styrelsen samt ett stort antal av koncernens anstallda har investerat i holdingstrukturen

Det operativa kassafiédet for kvartalet uppgick till -99,3MSEK (-159,7), varav kassaflddeseffekten av férand- Medelaantal anstdlida i koncernen fér perioden januari till juni var 1167 (1 273). Per den 30 juni 2025 var antalet
ringar i rérelsekapitalet uppgick till -122,8 MSEK (121,2). Det operativa kassaflédet pdverkades negativt av I&dga anstdllda 1261 (1 349) inklusive konsulter.

lagernivd@er vid bérjan av 2025 ddr Recommerce Mobile och Recommerce C&E har haft de stérsta dkningarna
som en del av den sdsongsmdssiga lageruppbyggnaden efter de rekordldga nivderna vid slutet av 2024. Det
operativa kassafldédet fér perioden januari till juni uppgick -247,8 MSEK (-67,3).

Kassaflddet frdn investeringsverksamheten under kvartalet uppgick till -119,6 MSEK (-139,9), varav immateriella
tillgdngar -12,3 MSEK (-15,5) och materiella tillgdngar -107,3 MSEK (-124,7). Investeringar relaterade till sale

and leaseback-arrangemang uppgick till -87,5 MSEK (-102,2) och dr inkluderade i materiella tillg&ngar. Totalt
kassafléde frdn investeringsverksamheten fér perioden januari till juni uppgick till -228,2 MSEK (-302,2).
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R Foxway

CWS

Vart affarsomrdde CWS (Circular Workplace Solutions) tillhandahaller
|6sningar inom “Device as a Service” (DaaS) och dartill relaterade tjanster for
kontorsutrustning, sdsom datorer, skrivare, audio/video och andra relaterade

Affarsomraden

produkter. Denna del av verksamheten fokuserar frémst p& globala och lokala,
stora och medelstora foretag samt offentlig sektor. CWS har kontor i Sverige,

Foxway dr verksamt inom tre affarsomraden: CWS (Circular Workspace Norge och Finland.

Solutions), Recommerce Mobile and Recommerce C&E (Computers and
Enterprise equipment).

Nettoomsdttningen under andra kvartalet uppgick till 549,8 MSEK (589,6),
en minskning med 6,8 procent jamfort med samma period féregdende ar.
Med fasta valutakurser minskade nettoomsattningen med 5,3% jamfért med
samma period féregdende ar.

29%

av nettoomsattningen

Q2 2025

Dessa tre omrdden samverkar med stdd frén vara centrala koncernfunktioner. Tillsammans goér de
det méjligt fér Foxway att erbjuda cirkuldra tjénster till véra kunder och partners, inklusive hdrdvar-
ulésningar, returer, uppgraderingar och reparationer. Genom att maximera hdrdvarans livsldngd
genom flera cykler bidrar Foxway till hdllbarhetsarbetet.

Minskningen férklaras frdmst av Iadgre férsdljningsvolymer av ITAD-enheter
samt enheter i deras forsta livscykel. Fér ITAD-enheter beror nedgdngen béde
p& minskad volym och Iagre priser, till foljd av Idgre auktionspriser under 2025,
inklusive en ogynnsam produktmix, samt farre returer. Forsaljningen av enheter
i forsta livscykeln pdverkades av ett kundtapp under Q4 2024 och uppskjutna
kop frdn flera stora kunder under 2025, vilket resulterade i ldgre arstillvéxt.
Onboarding av nya kunder forvantas motverka dessa negativa effekter frén
och med Q3 och Q4 2025.

Samtidigt som vara affdrsomrdden arbetar relativt sjdlvstdndigt fér att tillgodose unika marknadskrav,
arbetar de ocksd i symbios for att uppnd skalbarhet och [6nsamhet genom samarbete. Detta tillvé-
gagdngssatt sdkerstdller hdllbarhet pé alla nivéer i Foxways verksamhet och gér det méjligt for oss att
forse kunderna med vdardefull data om héllbara val och de CO,-utslédpp som dr férknippade med vdra

produkter. Dessutom lyfter vi fram férdelarna med den cirkuldra ekonomin inom IT. : .
Justerad operationell EBITDA for andra kvartalet uppgick till -8,8 MSEK (14,5),

vilket motsvarar en justerad EBITDA marginal pd -1,4% (2,1). Ldnsamheten
paverkades huvudsakligen av Idgre forsdljningsvolymer av enheter i dess
forsta livscykel samt -4,2 MSEK relaterat till valutakursdifferenser. Kostnads-
besparingar har motverkat resultatet till viss del, ddr b&de personal och
rorelsekostnader minskat jdmfért med samma period féregéende ar.

For att géra resultatet mer jdmférbart féljer Foxways koncernledning utvecklingen i den underliggande
verksamheten med hjdlp av den operationella nettoomsdattningen och justerad operationell EBITDA.
Dessa alternaiva nyckeltal ar justerade IFRS-méatt som definieras, berdknas och anvdnds pd ett
konsekvent och transparent satt dver tid och i hela koncernen. F6r mer information om den operatio-
nella nettoomsdattningen och justerad operationell EBITDA, se not 3 - Segment och alternativa nyckel-
tal pd sidan 17.

CWS

MSEK

Nettoomsattning

Operationell nettoomsdattning™

Justerad EBITDA*

Justerad EBITDA marginal %*

Justerad operationell EBITDA*

Justerad operationell EBITDA marginal %*

apr - jun
2025
549,8
641,1
83,5
15,2%
-8,8
-1,4%

apr - jun
2024
589,6
674,5
88,9
15,1%
14,5

2.1%

*) Fér definitioner av nyckeltal, se alternativa nyckeltal och definitioner pa sidan 20-21.

jan - jun
2025
1025,4
1234,5
163,9
16,0%
-18,9
-1,5%

jan - jun
2024
1228,9
14570
180,7
14,7%
38,3
2,6%
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Recommerce Mobile

Vart affdrsomrdde Recommerce Mobile erbjuder inbytesldsningar och tjdnster
for &terstdlining av smartphones och andra relaterade produkter, med fokus
p& mobiloperatorer, dterférsdljare och andra partners. Produkterna képs in,
renoveras och dtersdljs till B2B-kunder eller genom samarbete med marknad-
splatser. Recommerce Mobile fokuserar framst p& den europeiska marknaden.

Nettoomsdttningen under andra kvartalet uppgick till 746,1 MSEK (855,1),
en nedgdng med 12,7% jamfért med samma period féregdende ér. | fasta
valutakurser minskade nettoomsdttningen med 8,9%, vilket férklaras av att

marknaden inte dterhédmtade sig i samma omfattning under 2025 som under
2024.

Under andra kvartalet har det varit ett mer begransat infléde av nya enheter
jamfort med tidigare kvartal som sdg ett stérre inflode av Samsung enheter
frén inbyteskampanjer samt till féljd av slappet av Samsung Galaxy S25.
Detta medforde att lagret stadigt minskade frén sin topp under bérjan av
april dar de flesta av dessa mottagna Samsung enheter har blivit sdlda vilket
minskade lagret till normala nivéer vid slutet av andra kvartalet. Fokuset
framover dr pd inkop for att se till att ha ett fortsatt infléde av nya enheter fér
att méta forvantad efterfr@gan under andra halvan av 2025. Trots att andelen
Apple-enheter ar mer balanserad jGmfort med slutet av Q1 dr inkép av dessa
enheter fortsatt utmanande p& grund av héga marknadspriser for de flesta
populdra modellerna.

Justerad operationell EBITDA for de tva forsta kvartalen 6kade med 21,3

%, medan justerad operationell EBITDA under andra kvartalet uppgick till
33,9 MSEK (44,8), motsvarande en justerad EBITDA-marginal pd 4,5% (5,2).
Nedgdngen under andra kvartalet forklaras frémst av ldgre nettoomsdttning
jamfort med féregdende @r samt en Idgre bruttomarginal, till foljd av att
konkurrenter accepterat Idgre marginaler pd grund av begrdnsad inkopstill-
gdnglighet.

Recommerce Mobile

40%

av nettoomsattningen

Q22025

Recommerce C&E

Vart affdrsomrédde Recommerce C&E (Computer and Enterprice Equipment)
fokuserar p& datorer, foretagsutrustning och ddartill relaterade produkter.
Denna del av verksamheten hdmtar produkter frén olika partners, sGsom
OEM-tillverkare (tillverkare av originalutrustning), finansieringsféretag,
datacenter och dterférsdljare. Recommerce C&E hanterar bdde dteranvdnda
enheter och nya 6verlagerenheter. Recommerce C&E drivs huvudsakligen frén
Danmark och Storbritannien och fokuserar pd sdval den nordiska som den
europeiska marknaden.

Nettoomsdttningen under andra kvartalet uppgick till 582,1 MSEK (617,3), en
minskning med 5,7 procent jamfért med samma period féregdende ar. Med
fast valutakurs minskade nettoomsattningen med 1,2 procent jamfért med
samma period féregdende dr.

Férsaljningen av foretagsutrustning fortsatte att vara stark under kvartalet och
var den framsta drivkraften bakom den positiva utvecklingen i Storbritannien.
Lyckade inképsaktiviteter tillsammans med hég efterfrdgan pd dessa enheter
bidrog dven till 6kade marginaler. P& andra marknader var férsdljningen av
tidigare lagerinnehav lagre dn féreg&ende ar, trots positivt momentum under
kvartalet, vilket huvudsakligen férklarar den minskade nettoomsdttningen.
Detta beror till stérsta delen p& extraordindrt stark férsdljning av tidigare

lager i april 2024, vilket gav en hég utgdngspunkt for jamforelsedret. Teqcycle
fortsdtter att vaxa bdde operationellt och kommersiellt, vilket positivt bidragit
till den totala tillvéxten under kvartalet.

Justerad operationell EBITDA fér de tva forsta kvartalen 6kade med 24,4%
medan justerad operationell EBITDA uppgick till 32,6 MSEK (30,6) under andra
kvartalet, vilket motsvarar en justerad EBITDA marginal pd 5,6% (5,0). Lonsam-
heten forbdttrades frdmst pd& grund av ett starkt resultat frén forsdljning av
foretagsutrustning och Teqcycle samt i viss mén minskade rérelsekostnader.

Recommerce C&E
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31%

av nettoomsdttningen
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MSEK

apr - jun
2025

apr - jun
2024

jan - jun
2025

jan - jun
2024

Helar
2024

Nettoomsdattning

Operationell nettoomsdattning*

Justerad EBITDA*

Justerad EBITDA marginal %*

Justerad operationell EBITDA*

Justerad operationell EBITDA marginal %*

*) Foér definitioner av nyckeltal, se alternativa nyckeltal och definitioner pd sidan 20-21.

7461
746,

31,6
4,2%
33,9
4,5%

8551
8569,3
55,4
6,5%
44,8
5,2%

1378,5
1378,5
AT
5,8%
e 2
5,2%

15623,2
1546,2
/8,6
5,2%
59,5
3,9%

2988,6
3 011,6
267/,8
9,0%
228,4
7,6%

MSEK

apr - jun
2025

apr - jun
2024

jan - jun
2025

jan - jun
2024

Helar
2024

Nettoomsattning

Operationell nettoomsdttning™

Justerad EBITDA*

Justerad EBITDA marginal %*

Justerad operationell EBITDA*

Justerad operationell EBITDA marginal %*

5821
5821
36,7
6,3%
32,6
5,6%

617,3
617,3
34,8

5,6%

30,6
5,0%

*) For definitioner av nyckeltal, se alternativa nyckeltal och definitioner pé sidan 20-21.

1219,6
1219,6
80,3

o/

72,0
5,9%

11825

1182,5
66,3
5,6%

YA
4,9%

24279
24279
133,6
5,5%
116,7
4,8%
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Foxway koncernen

Deldrsrapport januari - juni 2025

apr-jun apr-jun jan-jun  jan-jun Helar
MSEK Not 2025 2024 2025 2024 2024
Nettoomsattning 2,3 1861,7 2036,0 35876 3 859,1 7 804,6
Ovriga rérelseintdkter 11,0 0,9 13,8 8,8 53,7
Totala intdkter 1872,7 2 036,9 36014 38678 7 858,3
Handelsvaror -1479,0 -1621,1 -2 788,5 -3 052,1 -6 071,8
Bruttovinst 393,7 415,8 812,9 815,7 1786,5
Personalkostnader -201,6 -221,3 -4077 -426,3 -828,8
Driftskostnader -88,8 -80,6 -183,6 -179,6 -370,8
Avskrivningar och nedskrivningar -118,3 -112,9 -240,7 -222,1 -526,4
Rorelseresultat 3 -15,0 0,9 -19,1 -12,3 60,5
Finansnetto -88,7 -83,2 -170,8 -155,8 -360,3
Resultat fore skatt -103,7 -82,2 -189,9 -168,1 -299,8
Skatt pd érets resultat 21,3 -4,0 381 -4,7 33,1
ARETS RESULTAT -82,4 -86,3 -151,8 -172,8 -266,7
Arets resultat hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare -82,4 -86,3 -151,8 -172,8 -266,7
*) Varav avskrivningar p& materiella tillgdngar och -98,4 -93,9 -200,4 -182,8 -398,9
avskrivningar p& immateriella anldggningstillgdngar -19,9 -19,0 -40,2 -39,3 -127,5

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun Helar
MSEK 2025 2024 2025 2024 2024
Arets resultat -82,4 -86,3 -151,8 -172,8 -266,7
Poster som har omférts eller kan omforas till drets resultat
Valutakursdifferenser vid omrdkning av utldndska verksamheter 104,0 -53,2 -185,4 132,0 1972
Valutakursdifferenser pd sdkringsinstrument av nettoinvester- -73,5 26,3 54,0 -41,8 -78,]1
ingar i utldndska verksamheter
Uppskjuten skatt p& valutakursdifferenser p& sdkringsinstrument - - - - 161
av nettoinvesteringar i utldndska verksamheter
Aktierelaterade ersdattningstransaktioner -0,0 0,3 -0,0 0,7 1,3
Poster som inte kan omfdras till drets resultat - - - - -
Ovrigt totalresultat 30,5 -26,7 -131,4 90,8 136,5
ARETS TOTALRESULTAT -51,9 -113,0 -283,3 -82,0 -130,2
Arets resultat hénférligt till:
Moderbolagets aktiedgare -51,9 -113,0 -283,3 -82,0 -130,2

12



R Foxway

Deldrsrapport januari - juni 2025

MSEK Not 30 jun 2025 30 jun 2024 31dec 2024
TILLGANGAR

Immateriella tillgdngar 4 989,9 5172,7 5168,9
Materiella anlédggningstillgédngar 839,2 762,8 842,2
Nyttjanderdttstillgdngar 221,6 208,7 252,8
Finansiella tillgdngar 1,1 1,0 0,9
Uppskjuten skattefordran 90,1 42,8 73,2
Summa anléaggningstillgangar 6 142,0 6 187,9 6 338,0
Varulager 10677 1054,3 817,0
Kundfordringar 528,8 539,6 512,9
Andra omsattningstillgdngar 213,2 206,1 186,4
Kassa och bank 178,7 3771 503,6
Summa omsattningstillgéngar 1988,5 21771 2019,9
SUMMA TILLGANGAR 8130,5 8 365,0 8 357,9

MSEK Not 30 jun 2025 30 jun 2024 31dec 2024
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Aktiekapital 0,6 0,6 0,6
Annat eget kapital inklusive drets resultat 35215 3853,0 38047
Summa eget kapital 3522,1 3853,6 3805,3
Uppskjuten skatteskuld 48,5 84,8 57,2
Obligationsldn 4 2170,8 2194,0 22291
Skulder till kreditinstitut 4 553,2 403,7 4376
Leasingskulder 4 1994 170,8 215,5
Ovriga skulder 427 0,3 461
Summa langfristiga skulder 3014,7 2853,5 2 985,6
Skulder till kreditinstitut 4 412,4 322,1 3521
Leverantorsskulder 513,8 591,8 549,7
Leasingskulder 4 59,7 44,2 45,5
Ovriga skulder 6077 699,8 619,7
Summa kortfristiga skulder 1593,7 1658,0 1567,0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 8130,5 8 365,0 8 357,9

13
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Deldrsrapport januari - juni 2025

MSEK 30 jun 2025 30 jun 2024 31dec 2024
Eget kapital vid periodens ingdng 3805,3 3935,6 3 935,56
Nyemission - - -
Aktieagartillskott - - -
Arets resultat -151,8 -172,8 -266,7
Ovrigt totalresultat -131,4 90,8 136,5
Eget kapital vid periodens utgdng 3522,1 3853,6 3805,3

apr - jun apr - jun jan - jun jan - jun Helar
MSEK 2025 2024 2025 2024 2024
Lopande verksamheten
Rérelseresultat -15,0 0,9 -19.1 -12,3 60,5
Justeringar foér poster som inte ingér i kassafiédet* 174 129,1 245,8 244.,5 516,5
Rdntenetto -72,2 -76,0 -154,4 -220,8 -371,0
Betald inkomstskatt -6,7 -15,7 -18,9 -24.,8 -51,7
Férandringar i rérelsekapitalet -122,8 121,2 -301,2 -53,9 137,8
Kassaflode frén den I6pande verksamheten -99,3 159,7 -247,8 -67,3 292,1
Investeringsverksamheten
Férvarv av dotterféretag - - - - 30,4
Investeringar av immateriella tillgdngar -12,3 -15,5 -24,2 -28,7 -57]1
Investeringar av materiella anldggningstillgdngar -107,3 -124,7 -204,0 -273,8 -591,3
Forsdljning av materiella anldggningstillgdngar -0,0 0,2 0,2 0,2 0,2
Foérandring av finansiella tillgdngar 0,0 - -0,3 - 0,1
Kassafléde fra@n investeringsverksamheten -119,6 -139,9 -228,2 -302,2 -617,6
Finansieringsverksamheten
Nyemission och kapitaltillskott - - - - -
(")kning av l&dn 98,2 127,9 2175 283,6 580,8
Aterbetalning av I1&n 54,9 -84,7 -33,1 -255,2 -4477
Férandring leasingskulder -11,1 -5,4 -21,0 -15,5 -43,1
Kassaflode frén finansieringsverksamheten 142,0 37,8 163,4 12,9 90,0
Fordndring av likvida medel -76,9 57,5 -312,7 -356,6 -235,6
Likvida medel vid periodens bérjan 253,9 320,0 503,6 7221 722,1
Kursdifferens i likvida medel 1,7 -0,4 -12,2 11,6 17
Likvida medel vid periodens slut 178,7 3771 178,7 3771 503,6
*) Varav avskrivningar och nedskrivningar 118,3 12,9 240,7 2221 526,4
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Moderbolaget

Deldrsrapport januari - juni 2025

apr - jun apr - jun jan - jun jan - jun Helar
MSEK 2025 2024 2025 2024 2024
Nettoomsattning 2,7 1,3 4,8 2,6 74
Ovriga rérelseintdkter 0,0 -0,2 0,0 0,0 -0,1
Totala intdkter 2,7 1,2 4,8 2,7 74
Driftskostnader -5,2 -5,4 -14,9 -15,4 -37,7
Avskrivningar och nedskrivningar 0,0 - 0,0 - -
Rorelseresultat -2,5 -4,2 -10,1 -12,7 -30,3
Finansnetto* -93,4 16,2 19,1 -89,6 -156,5
Resultat efter finansiella poster -95,9 12,0 9,1 -102,3 -186,8
Bokslutsdispositioner - - - - 60,0
Resultat fore skatt -95,9 12,0 9,1 -102,3 -126,9
Skatt pd drets resultat 0,5 - -0,7 - 9,5
ARETS RESULTAT -95,4 12,0 8,4 -102,3 -117,4
*) Varav valutakursdifferenser i finansnettot -59,7 29,3 68,0 -57,5 -83,0

I moderbolaget finns inget évrigt totalresultat

MSEK 30 jun 2025 30 jun 2024 31dec 2024
TILLGANGAR

Andelar i koncernféretag 4 6077 4 640,3 46077
L&n till koncernféretag 1712,5 1712,5 1712,5
Uppskjuten skattefordran 8,8 - 9,6
Summa anldaggninstillgdngar 6 328,9 6 352,8 6 329,6
Fordringar hos koncernféretag 75,3 48,6 52,8
Ovriga fordringar 8,2 17,6 6,3
Likvida medel 1,3 2,5 72,3
Summa omsdattningstillgangar 84,8 68,6 131,4
SUMMA TILLGANGAR 6 413,7 6 421,4 6 461,0
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital

Aktiekapital 0,6 0,6 0,6
Fritt eget kapital

Overkursfond 566,5 566,5 566,5
Balanserat resultat 3548,3 3665,7 3665,7
Arets resultat 8,4 -102,3 17,4
Summe eget kapital 4 123,8 4130,5 4115,4
Obeskattade reserver - 17,0 -
Obligationsldn 2170,8 2194,0 2 2291
Ovriga skulder 42,7 - 46,0
Summa langfristiga skulder 2213,5 2194,0 22751
Skulder till koncernféretag 12,5 0,2 0,5
Ovriga kortfristiga skulder 63,9 79,8 70,0
Summa kortfristiga skulder 76,4 80,0 70,5
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 6 413,7 6 421,4 6 461,0
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Noter

Redovisningsprinciper

Deldrsrapporten har, fér koncernen, upprdttats i enlighet med IAS 34 Deldrsrapportering och ,&rsredovisning—
slagen. Den finansiella rapporteringen for moderbolaget har upprdttats i enlighet med ,&rsredovisningslogen
och RFR 2 Redovisning for juridiska personer. Tilldmpade redovisningsprinciper ar oférandrade jamfért med de
principer som redogjorts for i drsredovisningen fér 2024.

Nya eller reviderade IFRS-standarder som trdder i kraft 2025 eller senare har inte haft ndgon vasentlig inver-

kan pd koncernen.

Alla belopp dr i miljoner kronor med 1 decimal, om inget annat anges. Siffror inom parentes avser féregdende
dr. Vissa siffror dr avrundade och beloppen kanske ddrmed inte alltid stdmmer éverens ndr de summeras.

Mdlet dr att varje delsumma ska dverensstdmma med sin ursprungliga kdlla och avrundningsskillnader kan

darfér uppsta.

Uppdelning av nettoomsattning

Uppdelning av nettoomsdttningen har gjorts pd produkt- och tjénstekategorier samt geografisk region, dé det
dr utifr@n dessa kategorier koncernen presenterar och analyserar intdkter i andra sammanhang.

Nettoomsdattning fordelade per produkt och tjanst

Deldrsrapport januari - juni 2025

MSEK apr-jun 2025 apr-jun2024 jan-jun2025 jan-jun 2024 Helar 2024
Enheter 1683,9 1849,6 3236,0 3510,8 7 066,3
Tjénster 168,4 169,4 340,7 328,3 684.,4
Ovrigt 9,4 171 10,9 20,0 54,0
Total nettoomséttning 1861,7 2036,0 3 587,6 3 859,1 7 804,6
Nettoomsdttning fordelad per geografisk region

MSEK apr-jun 2025 apr-jun2024 jan-jun2025 jan-jun 2024 Helar 2024
Norden 665,8 638,8 1231,2 1241,2 25978
Europa (exkl Norden) 8777 1012,0 1708,8 1929,6 3 831,1
Asien 281,9 328,7 5544 581,8 1145,4
Ovriga vérlden 36,3 56,6 93,2 106,5 230,3
Total nettoomséttning 1861,7 2 036,0 35876 3 859,1 7 804,6

Koncernens intdkter kommer frédmst frén Europa. Sverige koncernens enskilt stérsta marknad med en andel
p& 16% (16). Foxway har inte n&gra enskilda kunder vars omsdéttning éverstiger 10% av koncernens totala

omsattning.
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Segment

Rapporteringen 6verensstdmmer med den interna rapporteringen som Idmnas till den hégsta verkstallande
beslutsfattaren, Foxway Groups VD. Koncernen har identifierat tre huvudsakliga rérelsesegment som ocksd ar

de tre 6vergripande affarsomrddena:

- CWS (Circular Workspace Solutions)
Recommerce Mobile

Recommerce C&E (Computer & Enterprise equipment)

Verksamheterna inom respektive rérelsesegment har likartade ekonomiska egenskaper, liknar varandra med
avseende pd produkternas och tjdnsternas karaktdr, forddlingsprocess och kundkategorier. Prissdttning vid
forsdljning mellan segmenten sker p& marknadsmdssiga villkor och har eliminerats i koncernens omsdéttning.
Koncerngemensamma funktioner bestér huvudsakligen av kostnader foér ledning och centrala funktioner.
Finansiella intdkter och kostnader férdelas inte pd de respektive affdrsomrddena d& koncernens finansiering

Deldrsrapport januari - juni 2025

Med engdngsposter avses vdsentliga poster av engdngskaraktdr som inte dterkommer i den normala
verksamheten, t.ex. kostnader fér omorganisation, integration, nettoférlust fér en nyetablerad produkt
och kostnader relaterade till férvdrv. Proformajusteringar frén forvarv innebdr att intdkter och EBITDA frén
perioden fore forvarvet ingdr for att f& heldrsresultat for jamfoérelse.

styrs av koncernens ekonomi- och finansfunktion. Ingen uppdelning av tillg&ngar och skulder sker per segment
dd inget s@dant belopp regelbundet redovisas fér koncernens hégste verkstallande beslutsfattare.

For att géra resultatet mer jdmférbart och visa resultatet i den underliggande verksamheten, féljer ledningen
operationell nettoomsdttning och justerad operationell EBITDA som alternativa nyckeltal. | dessa resultatmdtt
Aterfors nettoomsattning och EBITDA for IFRS-justeringar av sale and leaseback och proformajusteringar frén
forvarv. EBITDA justeras dven for IFRS 16 hyrda lokaler och poster av engdngskaraktdr.

CwWSs Recommerce Mobile Recommerce C&E Koncerngemensamma funktioner Koncernen Total

apr - jun apr - jun Helar apr - jun apr - jun Helar apr - jun apr - jun Helar apr - jun apr - jun Helar apr - jun apr - jun Helar
MSEK 2025 2024 2024 2025 2024 2024 2025 2024 2024 2025 2024 2024 2025 2024 2024
Nettoomsattning 549,8 589,6 2 526,5 7461 855,1 2988,6 582,1 617,3 24279 -16,3 -26,0 -138,3 1861,7 2036,0 7804,6
Rorelseresultat (EBIT) -32,3 -17,9 -85,0 22,6 38,9 184,4 32,2 27,8 113,5 -37,6 -47,8 -152,3 -15,0 0,9 60,5
Avskrivningar och nedskrivningar 108,4 82,9 4521 54 13,9 55,6 4,4 4,6 18,7 0,0 1,5 - 118,3 12,9 526,4
Forvdarvskostnader och andra poster av engdngs- 73 23,9 46,1 3,5 2,7 277 0,0 2,4 1,5 4,3 8,2 23,8 15,1 37,3 99,2
karaktar
Justerad EBITDA 83,5 88,9 413,2 31,6 55,4 267,8 36,7 34,8 133,6 -33,3 -28,1 -128,5 118,4 151,1 686,1
Operationell nettoomsdattning 641,1 674,5 30171 746,1 859,3 3011,6 582,1 617,3 24279 -16,3 -26,0 -138,3 1953,0 2125,0 8 318,2
Justerad operationell EBITDA -8,8 14,5 86,8 33,9 44,8 228,4 32,6 30,6 116,7 -33,3 -28,1 -128,5 24,5 61,8 303,4

CWS Recommerce Mobile Recommerce C&E Koncerngemensamma funktioner Koncernen Total

jan - jun jan - jun Helar jan - jun jan - jun Helar jan - jun jan - jun Helar jan - jun jan - jun Helar jan - jun jan - jun Helar
MSEK 2025 2024 2024 2025 2024 2024 2025 2024 2024 2025 2024 2024 2025 2024 2024
Nettoomsdttning 1025,4 1228,9 2526,5 1378,5 1523,2 2988,6 1219,6 1182,5 2 427,9 -35,8 -75,5 -138,3 3 587,6 3 859,1 7 804,6
Rérelseresultat (EBIT) -63,3 -10,0 -85,0 54,1 48,1 184,4 71,3 56,9 113,5 -81,2 -107,3 -152,3 -19,1 -12,3 60,5
Avskrivningar och nedskrivningar 210,5 162,8 4521 21,0 27,1 55,6 9,0 9,1 18,7 0,1 23,1 - 240,7 2221 526,4
Forvdrvskostnader och andra poster av engdngs- 16,7 28,0 46,1 4,5 3,5 27,7 0,0 0,3 1,5 15,9 25,9 23,8 37,1 57,6 99,2
karaktdr
Justerad EBITDA 163,9 180,7 413,2 79,7 78,6 267,8 80,3 66,3 133,6 -65,2 -58,3 -128,5 258,7 267,4 686,1
Operationell nettoomsdttning 1234,5 1457,0 30171 1378,5 1546,2 3011,6 1219,6 1182,5 24279 -35,8 -75,5 -138,3 3796,8 4110,2 8 318,2
Justerad operationell EBITDA -18,9 38,3 86,8 72,2 59,5 228,4 72,0 57,9 116,7 -65,2 -58,3 -128,5 60,1 97,4 303,4
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Finansiella instrument - rantebdarande skulder

Finansiella skulder redovisas till upplupet anskaffningsvdrde. | de l[&ngfristiga skulderna ingdr foretagsob-
ligationer med rérlig ranta, utfdrdade den 12 juli 2023 med forfall 2028, till ett varde av 200 miljoner euro.
Obligationsldnets redovisade varde den 30 juni 2025 uppgick till 2 170,8 MSEK (2 194,0) (netto efter aktiverade
upplédggningskostnader) samt det verkliga vardet uppgick till 2 195,9 MSEK. Koncernen tilldmpar sdkringsredo-
visning av obligationsldnet och nettoinvesteringar i euro vilket innebdr att valutaeffekterna redovisats i totalre-
sultatet.

Dessutom har koncernen tecknat en EURIBOR 3M-swap for att sdkerstdlla en fast, underliggande rénta pd
cirka 3,1 % for koncernens obligationsldn pd 200 miljoner euro. Rénteswappens [6ptid dr 3 &r med startdatum
12 januari 2024. Per 30 juni 2025 var det verkliga vardet av derivatinstrumenten varderade till -42,7 MSEK.

| rdntebdrande skulder ingdr dven leasingskulder enligt IFRS 16, vilka dr uppdelade i en kortfristig del om 59,7
MSEK (44,2) och en I&ngfristig del om 199,4 MSEK (170,8). Leasingskulden motsvarar det diskonterade nuvdr-
det av framtida leasingbetalningar tills avtalet [6pt ut.

Koncernen har éven ett sale and leaseback-arrangemang som i kombination med leasinghyra ér avsett fér
kunder som ingdr avtal om att hyra IT-hdrdvara frdn Foxway. Per 30 juni 2025 uppgdr denna skuld till 790,6
MSEK (725,8).

Ovriga réntebdrande skulder uppgér till 175,0 MSEK (54, 3).

Risker och osakerheter

Foxway dar féoremal for flera operativa och finansiella risker, som kan pdverka delar av eller hela dess verksam-
het. Exponering for risk dr en naturlig del av att driva ett féretag och detta &terspeglas i Foxways syn pd
riskhantering. Det syftar till att identifiera risker och férhindra att risker uppstdr eller att begrdnsa eventuella
skador till féljd av dessa risker. Risker for verksamheten kan kategoriseras som marknads- och konkurrensri-
sker samt operationella, strategiska, hdllbarhetsrelaterade och finansiella risker.

Med koncernens ramverk fér riskhantering och intern kontroll strdvar Foxway efter att systematiskt identifierq,
beddma och hantera risker i hela koncernen. Ansvaret for riskhantering och intern kontroll vilar i férsta hand
pd verksamheten i sig, det vill séga p& VD, chefer och medarbetare i de operativa enheterna och genom det
arbete de utfér i enlighet med de roller, instruktioner och riktlinjer som gdller fér var och en av dem. De vdsen-
tligaste riskerna ar konjunkturens pdverkan pd efterfrégan, risker inom IT-infrastruktur och dven geopolitiska
risker. Valutafluktuationer och stérningar pd varldens finansiella marknader utgér ocksé betydande risker. Den
osdkra makro- och geopolitiska miljon fortsétter, med bland annat krig i Ukraina och Gaza, vilket har lett till
okad osdkerhet kring koncernens risker och osdkerheter i allménhet.

Mer information om koncernens risker finns beskrivet i Férvaltningsberattelsen - Risker och osdkerheter i den
framtida utvecklingen och not 21 - Finansiella instrument och finansiella risker i Foxways drsredovisning 2025.

Deldrsrapport januari - juni 2025

Transaktioner med ndarstdaende

Transaktioner mellan koncernféretag och med andra ndrstdende har skett p&d normala affdrsvillkor och till
marknadspriser. Koncerninterna transaktioner och mellanhavanden har eliminerats i koncernredovisningen.
Transaktioner med andra ndrstdende omfattar t ex transaktionskostnader som vidarefakturerats av nya dgare,
aktiedgarl@n och konsultarrangemang med vissa aktiedgare.
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Ovrig information

Styrelsen och den verkstdllande direktéren férsdkrar att rapporten ger en rattvisande éversikt av
moderbolagets och koncernens verksamhet, stdllning och resultat samt beskriver vésentliga risker och
osdkerhetsfaktorer som moderbolaget och de féretag som ingdr i koncernen stdr infor.

Stockholm, 27 augusti 2025

Joakim Andreasson Patrick Hoijer
Styrelsens ordférande Verkstdllande direktér
Beatrice Bandel Max Cantor
Styrelseledamot Styrelseledamot

Denna rapport har inte varit féremdl fér granskning av bolagets revisorer.

Patrick Hoijer Anders Wallin
Verkstallande direktor Finansdirektor
E-mail: patrick.hoijer@foxway.com E-mail: anders.wallin@foxway.com

18 november, 2025 Deldrsrapport tredje kvartalet 2025
26 februari, 2026 Bokslutskommuniké 2025

Foxways finansiella rapporter finns tillgdngliga pd féretagets hemsida. De finansiella
rapporterna publicersas endast i digital form via hemsidan: www.foxway.com/en/
investors. Syftet med Foxways sida fér investerare ar att kontinuerligt informera om
foretagets verksamhet och utveckling.

Denna deldrsrapport publiceras pd svenska och engelska. Den svenska versionen utgor
originalversionen och har &versatts till engelska.

Foxway Holding AB (publ), Evenemangsgatan 21, 169 79 Solna, Sweden
Org. nr: 559366-8758

Deldrsrapport januari - juni 2025

19



R Foxway

Alternativa nyckeltal

Koncerns finansiella rapport innehdller finansiella nyckeltal definierade enligt IFRS. De inkluderar dven matt
som inte definieras enligt IFRS, s& kallade alternativa nyckeltal. Dessa anvédnds av Foxway fér periodisk och
drlig finansiell rapportering for att ge en bdttre férstdelse av féretagets underliggande finansiella resultat fér

perioden.

Operationell nettoomsattning och justerad operarationell EBITDA anvdnds dven av ledningen for att driva
prestation ndr det gdller mdlsattning. Dessa nyckeltal dr justerade IFRS-nyckeltal, definierade, berdknade och

anvdnda pd ett konsekvent och transparent satt 6ver tid och éver hela koncernen ddr det dr relevant.

Deldrsrapport januari - juni 2025

Operationell nettoomsdttning/Justerad operationell EBITDA (For mer information, se not 3 - Segment)

apr - jun apr - jun jan - jun jan - jun Helar
MSEK 2025 2024 2025 2024 2024
Rorelseresultat (EBIT) -15,0 0,9 -191 -12,3 60,5
Avskrivningar och nedskrivningar 118,3 12,9 240,7 222,1 526,4
EBITDA 103,3 113,8 221,6 209,8 586,9
Nettoomsdttning 1861,7 2036,0 3 587,6 3 859,1 7 804,6
EBITDA marginal % 5,5% 5,6% 6,2% 5,4% 7,5%
Justerat resultat fére avskrivningar och nedskrivningar (Justerad EBITDA)
apr - jun apr - jun jan -jun jan - jun Helar
MSEK 2025 2024 2025 2024 2024
Nettoomsattning 1861,7 2036,0 35876 3859,1 7 804,6
Roérelseresultat -15,0 0,9 -19,1 -12,3 60,5
Avskrivningar och nedskrivningar 118,3 12,9 240,7 2221 526,4
Forvarvskostnader och andra poster av engdngs- 15,1 37,3 371 57,6 99,2
karaktar
Justerad EBITDA 118,4 151,1 258,7 267,4 686,1
Justerad EBITDA marginal % 6,4% 74% 7,2% 6,9% 8,8%

apr-jun apr-jun jan-jun  jan-jun Helar
MSEK 2025 2024 2025 2024 2024
Nettoomsdattning 1861,7 2 036,0 35876 3 8591 7 804,6
Sale and leaseback justering 91,3 89,0 209,2 2511 513,6
Proformajustering férvarv - - - - -
Operationell nettoomsdttning 1953,0 2125,0 3796,8 4110,2 8 318,2
Rorelseresultat -15,0 0,9 -19,1 -12,3 60,5
Avskrivningar och nedskrivningar 18,3 12,9 240,7 2221 526,4
Anskaffningskostnader och andra poster av engdngskaraktdr 15,1 37,3 371 57,6 99,2
Justerad EBITDA 118,4 151,1 258,7 267,4 686,1
IFRS 16 Lokalhyror -12,4 -12,1 -25,0 -24,1 -48,7
Sale and leaseback justering -81,6 -772 -173,7 -145,9 -334,0
Proformajustering férvarv - - - - -
Justerad operationell EBITDA 24,5 61,8 60,1 974 303,4
Justerad operationell EBITDA marginal % 1,3% 2,9% 1,6% 2,4% 3,6%
Nettoskuld/ Alternativ nettoskuld
MSEK 30 jun 2025 30 jun 2024 31dec 2024
Obligation 2170,8 2194,0 2 2291
Sale and leaseback-arrangemang (Skulder till kreditinstitut) 790,6 725,8 789,4
Leasingskulder, IFRS 16 2591 215,0 261,0
(")vrigo rdntebdrande skulder 175,0 54,3 39,8
Likvida medel -178,7 -377,1 -503,6
Nettoskuld 3 216,9 2812,0 2815,8
Sale and leaseback-arrangemang -790,6 -725,8 -789,4
IFRS 16 lokalhyror -219,7 -195,6 -245,4
Ovriga justeringar 33,8 23,9 28,8
Alternativ nettoskuld 2240,3 1914,5 1809,8
Soliditet (%)
MSEK 30 jun 2025 30 jun 2024 31dec 2024
Summa eget kapital 35221 3 853,6 3 805,3
Balansomslutning 8130,5 8 365,0 8 357,9
Soliditet % 43,3% 46,1% 45,5%
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Definitioner

Alternativ nettoskuld:

Nettoskuld exklusive sale and leaseback skulder, leasingskulder enligt IFRS 16, aktiverade I&dnekostnader
och rantebdrande skulder fér uppskov av vissa skatter.

DaasS:
Enhet som en tjanst

Engdngsposter:
Intdikter eller kostnader av engd@ngskaraktdr, vilka ej dr dterkommande i den normala verksamheten.

IFRS proforma:

En proforma berdkning, presenterad i informationssyfte, baserad pd konsoliderade vérden fér den tidig-
are Foxway Group koncernen (Swedish GAAP) justerad med &terférda goodwillavskrivningar, ej kostnads-
férda férvarvskostnader, IFRS 16 leasing och sale and leaseback justeringar.

Justerad EBITDA:

Rérelseresultat fore avskrivningar och nedskrivningar. Justerat med férvarvsrelaterade kostnader och
ovriga poster av engdngskaraktar.

Justerad EBITDA marginal:
Justerad EBITDA i procent av nettoomsattning.

Justerad operationell EBITDA:

EBITDA exklusive IFRS-justeringar av sale and leaseback, hyrda lokaler, poster av engdngskaratdr och
proforma justeringar fran foérvdrv.

Justerad operationell EBITDA marginal:
Justerad operationell EBITDA i procent av nettoomsattning.

Nettoskuld:

Summan av rantebdrande uppldning (IGng- och kortfristig) samt leasingskulder minskat med likvida medel
(kassa och bank).

Operationell nettoomsattning:
Nettoomsdattning exklusive IFRS-justering av sale and leaseback och proformajustering av férvarv.

Deldrsrapport januari - juni 2025

Operativt kassafldode:
Kassafléde frdn den I6pande verksamheten inklusive fordndringar av rérelsekapitalet.

Organisk tillvaxt:

Férandring av nettoomsattning rensat frédn péverkan av investeringar eller avyttringar och valuta-
effekter.

Proforma justering av forvarv:
Justering av férvdrvade féretags intdkter och resultat for perioden fore forvarvet for att f& proforma foér
jamférelse av perioden.

Sale and leaseback:

Sale and leaseback-arrangemang som i kombination med leasinghyra dr avsedda fér vissa kunder som
ingdr avtal om att hyra IT-hdrdvara. Koncernen képer varorna, sdljer dem sedan till finansieringspartners
och ddrefter leasar tillbaka dem. Foérsdljningen till finanspartnern klassificeras inte som intakter enligt
IFRS 15, utan ska behandlas som en finansieringstransaktion dér koncernen Idnar medel som krdvs fér att
képa hdrdvara. Eftersom hdrdvaran inte anses vara sdld i den férsta transaktionen, finns den kvar i balan-
srékningen som en materiell tillgéng och dar féremdl for avskrivning.

Skuldsdattningsgrad:
Nettoskuld i procent av totalt kapital.

Soliditet:
Eget kapital i procent av summa tillgédngar.

Totalt kapital:
Totalt eget kapital samt nettoskuld.
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